Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Po rto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3 223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 26/04/2019 , o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1086768

Devedor:

JACARE COMERCIO E REPRESENTACO

CPF/CNPJ: 03.693.295/0001-17
Espécie/Nº DSI         Nº do Título: 130906
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086822

Devedor:

BENEDITO JOSE DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 152.133.902-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 660/001
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086892

Devedor:

CANDEIAS DA AMAZONIA MADEIRAS

CPF/CNPJ: 11.151.309/0001-07
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20120200005817
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086937

Devedor:

MODKOVSKI E BARROS LTDA EPP

CPF/CNPJ: 20.864.878/0001-82
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200016434
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086939

Devedor:

RONDOAMA IND E COM DE MAD IMP

CPF/CNPJ: 07.871.190/0001-61
Espécie/Nº CDA

Nº do Título: 20190200016420
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086947

Devedor:

IND E COM E EXP DE MADEIRAS SA

CPF/CNPJ: 06.259.687/0001-60

Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200008192
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086950

Devedor:

MADEIREIRA TRES ESTADOS EIRELI

CPF/CNPJ: 18.114.750/0001-50
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200014342
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1086960

Devedor:

RAIMUNDO ANDRADE MELO

CPF/CNPJ: 308.781.282-04
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200016158
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087015
Devedor: ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 19.638.632/0001-03
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022298
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087066

     Devedor:

MARCOS MENEZES DA SILVA

                               CPF/CNPJ: 011.026.232-88
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20160200016545

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2019.

Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087164

Devedor:

ELAILSON CALADO PESSOA 0087179

CPF/CNPJ: 16.638.897/0001-13
Espécie/Nº CDA        Nº do Título: 20190200022512
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087275

Devedor:

DARIANE MEIRELIS DE PAIVA

CPF/CNPJ: 709.626.932-00
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 07/10-DAR
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087281

Devedor:

FRIGORIFICO FRIGORACA LTDA ME

CPF/CNPJ: 09.675.688/0001-84
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 10929/11701
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087344

Devedor:

ANTONIO ELESBAO DA SILVA

CPF/CNPJ: 523.362.392-72
Espécie/Nº DMI

Nº do Título: 00029178 5

Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087361

Devedor:

NIC AGRONEGOCIO LTDA EPP

CPF/CNPJ: 84.609.395/0001-14

Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 107007/02
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087362
Devedor: NIC AGRONEGOCIO LTDA EPP
CPF/CNPJ: 84.609.395/0001-14
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 107330/01
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087428

     Devedor:

MARLUCE LEA DA CUNHA BARBOSA
                               CPF/CNPJ: 27.428.693/0001-74

Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 1437608C
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
Protocolo: 1087456

     Devedor:

ACREMAQ TRANSPORTES SERVIC LTD

                               CPF/CNPJ: 11.443.543/0001-08
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 191
Data Limite para Comparecimento: 30/04/2019

_______________________________________________
( 18 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos
serão lavrados em 30/04/2019 , se antes não forem evitados. Quitação de títulos
das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,  26 de abril de 2019

Albino Lopes do Nascimento   -  Tabelião

		2019-04-29T08:32:16-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187